ALLEGATO A)

GRADUATORIA DOMANDE PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL DECRETO 6438 AL 16/11/2015

START UP HOUSE - AZIONE 1.2 VOUCHER IMPRESE GIOVANILI- Settore Manifatturiero — Elenco Ammesse a contributo

DENOMINAZIONE

TITOLO PROGETTO

CODICE FISCALE

DATA
ICOSTITUZIONE

PRIORITA TECNOLOGICA

INCUBATORE

MODULO

INVESTIMENTO
PREVISTO

INVESTIMENTO
AMMESSO

CONTRIBUTO
RICHIESTO

AIUTO NON
RIMBORSABILE
AMMESSO

PUNTEGGIO
TOTALE

6438.12122014.078000029

CAMPERA
ELECTRONIC
SYSTEMS SRL

DSPEED

01780710495

12/03/2014

ICT e FOTONICA

POLO NAVACCHIO
SPA - INCUBATORE
DIMPRESA

i14 B

€11.890,00

€11.890,00

€11.890,00

€11.890,00

60

6438.12122014.078000024

LABORPLAY S.R.L.

LABORPLAY

06563810487

06/07/2015

ICT e FOTONICA

INCUBATORE
UNIVERSITARIO
DELL'UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI
FIRENZE -
INCUBATORE
UNIVERSITARIO
FIORENTINO

D233

€10.000,00

€10.000,00

€ 9.400,00

€9.400,00

58

6438.12122014.078000028

ADORNI FONTANA
ENRICO

KAPPAG4 STUDIOS

DRNNRC75S18E625Z

03/11/2015

ICT e FOTONICA

POLO NAVACCHIO
SPA - INCUBATORE DI
ROSIGNANO

Mod. 5

€12.134,50

€12.134,50

€11.819,00

€11.819,00

56

6438.12122014.078000030

ENKI STOVE SRL

ENKI STOVE

MRUVNI92R29B068Z

02/11/2015

CHIMICA e
NANOTECNOLOGIA

LUCCA INNOVAZIONE
E TECNOLOGIAS.R.L.

- POLO
TECNOLOGICO
LUCCHESE

Ufficio 7

€ 12.540,00

€ 12.540,00

€ 12.540,00

€ 12.540,00

50

6438.12122014.078000025

OTIUM SRL
SEMPLIFICATA

oTIUM

06583410482

07/10/2015

ICT e FOTONICA

LUCCA INNOVAZIONE
E TECNOLOGIAS.R.L.
- POLO
TECNOLOGICO
LUCCHESE

Ufficio 37

€14.902,20

€14.902,20

€14.082,58

€14.082,58

50

TOTALE

€59.731,58




